

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE

"Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Zlínský kraj, Územní pracoviště v Kroměříži"

Příloha č.4 ZD

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámu, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	47 532,16 Kč	9 981,75 Kč	57 513,91 Kč	12	570 385,93 Kč	119 781,05 Kč	690 166,98 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámu a parapetů	11,50 Kč	2,42 Kč	13,92 Kč	1 553,91	17 869,97 Kč	3 752,69 Kč	21622,66 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C	Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní	
Množství v m ²	554	X	X	
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	10,00 Kč	X	X	
Hodnota DPH (21%)	2,10 Kč	X	X	
Jednotková nabídková cena za 1 m ² sDPH	12,10 Kč	X	X	
Dílčí nabídková cena bez DPH	5 540,00 Kč	X	X	
Hodnota DPH (21%)	1163,40 Kč	X	X	
Dílčí nabídková cena s DPH	6 703,40 Kč	X	X	

Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií, tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
	5 540,00 Kč	1 153,40 Kč	6 703,40 Kč

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	30,00 Kč	6,30 Kč	36,30 Kč	230	6 900,00 Kč	1 449,00 Kč	8 349,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D					Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					600 695,90 Kč	126 146,14 Kč	726 842,04 Kč